
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania według właściwości petycji z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 3 i art. 6 ustawy  z dnia 11 lipca  2014 r. o petycjach  (t.j. Dz.U. 
z 2018 r.  poz. 870 ze zm.)    Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję Fundacji im. Nikoli Tesli, ul. Proletariacka 3/28, 15 - 
449 Białystok z dnia 22 grudnia 2021 r. w zakresie w jakim składający petycję wnosił o:   
            
"zwołanie nadzwyczajnego posiedzenia Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu 
Kryzysowego w celu uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych: 

1. Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości ponieważ 
stanowią poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w Mediach o szkodliwości 
maseczek (Strona Urzędu Miasta, TVP, Prasa Internet) z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych 
miejscach plakatów (tablice ogłoszeń) z jednoczesnym powiadomieniem - Kuratoria, Szkoły, Szpitale, 
Przychodnie Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sądy, Sanepid, Urząd Wojewódzki itp.) 

2. Wydanie zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania surowo karane 
(pozbawianie ludzi wolności – bez wyroku sądowego) i traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako 
„zbrodnie”. Art. 118 A § 2 (Udział w masowym zamachu) Art. 189 (Pozbawienie człowieka wolności). Art. 8 kk 
Zbrodnię można popełnić tylko umyślnie; występek można popełnić także nieumyślnie, jeżeli ustawa tak 
stanowi. 

3. Wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te szczepionki są 
Bronią Biologiczno-Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych kilku 
lat (wg Ministerstwa Zdrowia zostało zaszczepionych  ok. 20 000 000 Polaków) oraz Podjęcia "Działań 
Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych w celu 
ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w Mediach".  
         
 
właściwemu adresatowi petycji – Prezesowi Rady Ministrów oraz Ministrowi Zdrowia.   
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Obrzycko do powiadomienia osoby uprawnione 
o sposobie rozpatrzenia petycji oraz jej przekazaniu do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i Ministerstwa 
Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E719376-B956-4A0D-AB3B-EE1E83F49AE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 grudnia 2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Obrzycko wpłynęła petycja                                   
złożona w interesie publicznym w zakresie podjęcia przez Radę Gminy Obrzycko uchwały następującej treści: 

1. Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości ponieważ 
stanowią poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w Mediach o 
szkodliwości maseczek (Strona Urzędu Miasta, TVP, Prasa Internet) z jednoczesnym umieszczeniem w 
widocznych miejscach plakatów (tablice ogłoszeń) z jednoczesnym powiadomieniem - Kuratoria, Szkoły, 
Szpitale, Przychodnie Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sądy, Sanepid, Urząd Wojewódzki 
itp.) 

  Dowód: w załączeniu Praca Naukowa „O szkodliwości maseczek” (MDPI Open Access Journals – 
Szwajcaria) Opublikowana 20 kwietnia 2021 

2. Wydanie zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania surowo karane 
(pozbawianie ludzi wolności – bez wyroku sądowego) i traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako 
„zbrodnie”. Art. 118 A § 2 (Udział w masowym zamachu) Art. 189 (Pozbawienie człowieka wolności). 

  Art. 8 kk Zbrodnię można popełnić tylko umyślnie; występek można popełnić także nieumyślnie, jeżeli 
ustawa tak stanowi. 

  Dowód: w załączeniu: wyrok Sądu w Lizbonie z dnia 11.11.2020r - Sygnatura akt. Proc. Nº 
1783/20.7T8PDL.L1 – Portugalski Sąd Apelacyjny uważa testy PCR za niewiarygodne i uznaje 
kwarantannę jako "areszt domowy" (pozbawienie wolności) + Orzeczenie NSA w Warszawie: Orzeczenia 
Sądów wydane w krajach Unii Europejskiej są uznawane automatycznie, bez konieczności przeprowadzania 
jakiegokolwiek postępowania w pozostałych krajach Unii Europejskiej. (TK - hierarchia źródeł prawa: 
Ratyfikowane umowy międzynarodowe), 

3. Wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te szczepionki są 
Bronią Biologiczno-Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie 
najbliższych kilku lat (wg Ministerstwa Zdrowia zostało zaszczepionych ok. 20 000 000 Polaków) oraz 
Podjęcia "Działań Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób 
zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej 
sprawie w Mediach. 

  Dowód: w załączeniu Praca Naukowa (MDPI Open Access Journals - Szwajcaria) Białko kolca szczepionki 
mRNA wywołuje - Mutacje lub „błędy” DNA Opublikowanej: 13 października 2021r. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U.  z 2018 r.,  poz. 870)   petycja złożona  do  
organu  stanowiącego  jednostki  samorządu  terytorialnego  jest rozpatrywana przez ten organ. 

W dniu 10 stycznia 2022 r. (pismem z dnia 03.01.2022 r.) petycja została skierowana przez Przewodniczącego Rady 
Gminy Obrzycko do rozparzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Po zasięgnięciu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Obrzycko uznała, że  wnioskodawca w 
przedmiotowej petycji formułuje postulaty których adresatem powinien być Prezes Rady Ministrów oraz Minister 
Zdrowia uznać należy, iż Rada Gminy Obrzycko jest niewłaściwym adresatem, dlatego też należało podjąć decyzję o 
skierowaniu tej petycji do Rządu RP.   

Zgodnie z treścią art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach „przedmiotem petycji może być żądanie, w 
szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej 
podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra 
wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji” 

Stąd, zgodnie z treścią art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, petycja z dnia 22 grudnia 2021 r. zostaje 
przekazana do załatwienia właściwemu podmiotowi. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E719376-B956-4A0D-AB3B-EE1E83F49AE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



